
Uchwała Nr XXXVIII/193/2010 
 Rady Gminy w Sławoborzu z dnia 11 marca 2010 r. 

w sprawie zatwierdzenia projektu systemowego „Wiedza szansą dla Ciebie” 
 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 
Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) i art. 110 ust. 10 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728 z późn. 
zmianami) Rada Gminy w Sławoborzu uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza się oraz przyjmuje do realizacji projekt systemowy „Wiedza szansą dla 
Ciebie” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 Priorytet VII Promocja integracji 
społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 
Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławoborze. 
 
§ 3. Realizację projektu systemowego „Wiedza szansą dla Ciebie” powierza się  
Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławoborzu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 styczeń 
2008 r. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sławoborzu zgodnie z zawartą w dniu 17 
kwietnia 2008 roku umową ramową nr UDA-POKL.07.01.01-32-004/08-00 na okres od 
01.01.2008 roku do 31.12.2013 roku z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Szczecinie – 
Instytucja Pośrednicząca o dofinansowanie projektu systemowego ,,Wiedza szansą dla 
Ciebie” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Priorytetu VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 - Rozwój 
i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 - Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
2007-2013. 

Realizacja projektu postępować będzie zgodnie z zatwierdzonym przez Wojewódzki 
Urząd Pracy w Szczecinie wnioskiem o dofinansowanie projektu systemowego składanym 
zgodnie Planem Działania na każdy rok objęty umową, w formie aneksów do umowy z 
wyłączeniem roku 2008. 

Celem projektu jest zwiększenie potencjału społeczno-zawodowego poprzez 
kompleksową pomoc merytoryczną, doradczą i psychologiczną osobom korzystającym ze 
świadczeń pomocy społecznej, które nie pracują, są w wieku aktywności zawodowej, w tym 
długotrwale bezrobotnym, zagrożonym wykluczeniem społecznym, zamieszkujących na 
terenie Gminy Sławoborze.  

 


